22 Luc. I, 48.

	23
	“Omnes, inquam, generationes. Sunt
	enim generationes caeli et terrae. Pater spirituum, ait Apostolus,
	ex quo omnis paternitas in caelo (caelis) et in terra nominatur
	(Ephes. III, 15). Ex hoc ergo beatam te dicent omnes generationes,
	quae omnibus generationibus vitam et gloriam genuisti. In te
	enim angeli laetitiam, iusti gratiam, peccatores veniam inveniunt
	(al. invenerunt) in aeternum.” S. BERNARDUS, In festo
	Pentecostes sermo 2, n. 4. ML 183-328.

	24 “Matrem meam
	devotione praecipua venerare, ipsam pie crebroque salutando, atque
	vitam et virtutes eius studiose imitando. Ego enim hanc mundo dedi
	in sanctitatis, innocentiae ac puritatis exemplum, in singulare
	patrocinium, et in praesidium tutissimum, ut sit tribulatis ac
	desolatis omnibus immunitatis asylum, quam nemo horreat, nemo
	formidet, nemo ad eam accedere trepidet. Propterea namque adeo feci
	eam mitem, adeo piam, adeo misericordem, adeo denique benignam et
	clementem, ut neminem aspernetur, nulli se neget, omnibus pietatis
	sinum apertum teneat, neminem a se redire tristem aut non consolatum
	sinat.” Io. LANSPERGIUS, Cartusianus, Alloquia Iesu Christi ad
	animam, lib. 1, pars 3, canon 12. Opuscula spiritualia, I, Coloniae
	Agrippinae, 1693, pag. 486. Ed. Colonien., 1737, pag. 125.

	25 “Quantumcumque
	me Deus praesciverit... scio quod seipsum negare non potest. Eum
	ergo totis visceribus amplexabor, et ipsum stringens fortiter,
	etiamsi aurora apparuerit (Gen. XXXII, 26), et non mihi benedixerit,
	non ipsum dimittam; quod si benedixerit mihi, nec etiam tunc
	dimittam, et sine me recedere non valebit... Aut certe scio quid
	faciam. In cavernis vulnerum suorum me abscondam, ibique quietus
	(al. laetus) latitabo, nec extra se me invenire poterit, et etiam
	expellere non decebit, qui dicit: Eum qui venit ad me, non eiiciam
	foras (Io. VI, 37)... Aut ad Matris suae pedes
	provolutus stabo... et ut mihi veniam impetret, implorabo. Nec
	repulsam ab ea pati potero, quia fons pietatis ab omnibus
	praedicatur. Ipsa enim non misereri ignorat, et miseris non
	satisfacere numquam scivit... Ideoque ex compassione maxima ante
	Filium suum mecum, si dici potest, misera apparebit, et mihi ad
	indulgentiam suum unicum Filium inclinabit.” Stimulus amoris,
	pars 3, cap. 13. Inter Opera S. Bonav., ed. Rom., Mogunt. et
	Lugdun., VII, 226, col. 1. - Vedi Appendice, 2.

	26 “O optima,
	respice servos tuos, respice. In te enim omnes spem nostram
	collocavimus.” EUTHYMIUS monachus, Sermo de zona SS. Deiparae,
	n. 15. MG 131-1249.